
Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

SABADELL CONSUMO 1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Vida residual
Residual Life

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/04/2025

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 88.026,92 88.026,92  0,00  0,000% 0,71 118  0,16  0,32 1,48 118  0,00 0,00 0  0,0002020

 852.212,34 852.212,34  0,00  0,000% 3,09 515  1,54  3,06 6,48 515  0,00 0,00 0  0,0002021

 2.537.990,53 2.537.990,53  0,00  0,000% 5,48 913  4,58  9,12 11,48 913  0,00 0,00 0  0,0002022

 7.314.194,51 7.314.194,51  0,00  0,000% 11,14 1.855  13,19  26,27 23,33 1.855  0,00 0,00 0  0,0002023

 4.673.051,41 4.673.051,41  0,00  0,000% 6,33 1.055  8,43  16,79 13,27 1.055  0,00 0,00 0  0,0002024

 4.051.190,94 7.447.303,02  3.396.112,08  6,664% 25,19 4.196  13,43  14,55 15,71 1.249  12,30 33,24 3.616  5,7322025

 5.450.672,80 21.803.828,83  16.353.156,03  6,527% 35,95 5.988  39,32  19,58 19,22 1.528  59,21 50,58 5.502  15,2462026

 2.130.586,06 7.137.172,89  5.006.586,83  7,105% 7,92 1.319  12,87  7,65 5,60 445  18,13 10,44 1.136  22,6662027

 740.024,90 3.571.333,44  2.831.308,54  6,525% 4,17 694  6,44  2,66 3,41 271  10,25 5,69 619  42,3662028

 0,00 12.181,65  12.181,65  6,500% 0,01 1  0,02  0,00 0,00 0  0,04 0,01 1  60,0002030

 357,29 13.289,08  12.931,79  5,976% 0,01 2  0,02  0,00 0,03 2  0,05 0,02 2  74,9032031

 0,00 7.409,97  7.409,97  5,000% 0,01 1  0,01  0,00 0,00 0  0,03 0,01 1  88,0002032

 16.657  55.457.994,59Total :  27.838.307,70 7.951  27.619.686,89 10.877

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 3.329,41
 0,14

 41.378,55

 3.501,23
 0,34

 41.378,55

 2.539,27
 0,14

 34.761,08

 6,648%
 7,564%
 3,000%

 14,000%

 18,268
 4,977

31/05/2025
31/08/2032

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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